23

[24

25

8 =

Ika, [Sopra la punta Nord| 1
porto del porto.
Volosca, (Sull'angolo foraneo del | 1
porto palazzo della Sanita,
a 68 metri dalla te-
stata della diga.
+Sulla spi lag%m pressola| 1
stazione ferroviaria.
Galleggiante al Sud| 2
del faro precedente. |verlis,
Fiume,
porto
Sulla testata del molo| 8
piceolo. 2
trian-
gl
Fiumara |Sull'estremita delmolo. | 1
Portord [Sulla punta Sud del| 1
porto.

Bianca fissa

Bianca
e rossa fissa

Bianca fissa
con righe
verticali
TOS88

Superiore
rcssa fissa,
inferiore
bianca fissa

Superiore
verde fissa,
inferiori

Rossa ﬁssa

Bianea
a splendori

bianche ﬁsse :

9

Ogni 3
minuti

10

12

12.0

6.6

12.0

S
mo

15.2

Colonna in ferro,
base in pietra.

.2|Palo in legno.

- |Torre in legno.

Bastimento tinto a
fascie bianche e
rosse.

Sostegni in ferro.

Torre a striscie
orizzontali rosse

e bianche.

1872

1876

1877

1875

durata, con intorvalli di 30
secondi. Con calma di ven-

to pud udirsi a 10 miglia.

[:a luce & bianca nel 1° e 42,

quadrante e rosaa nel 2°
e 3°. — Il cambiamento
della Ince corrisponde alla
direzione della diga.

Il faro porta, sopra, una gros-
sa sfera tinta a strisee ver-
ticali bianche e rosse.

Nel giorno porta sull’albero
un pallene tinto in bianco
e rosso. Si deve lasciare a
destra entrando: quindi
passare_tra esso ed 1l faro
a luce fissa.

11 fanale superiore & a luce

verde verso il mare e rossa
verso la terra.

In progetto.

I'IVEVA @ 14vd

L1



