

22	Ika, porto	Sopra la punta <i>Nord</i> del porto.	1	Bianca fissa	—	3	12.0	5.0	Colonna in ferro, base in pietra.	1872			durata, con intervalli di 30 secondi. Con calma di vento può udirsi a 10 miglia.
23	Volosca, porto	Sull'angolo foraneo del palazzo della Sanità, a 68 metri dalla testata della diga.	1	Bianca e rossa fissa	—	2	6.6	3.2	Palo in legno.	1876	La luce è bianca nel 1° e 4° quadrante e rossa nel 2° e 3°. — Il cambiamento della luce corrisponde alla direzione della diga.		
24		Sulla spiaggia presso la stazione ferroviaria.	1	Bianca fissa con righe verticali rosse	—	10	12.0	—	Torre in legno.	1877	Il faro porta, sopra, una grossa sfera tinta a strisce verticali bianche e rosse.		
25	Fiume, porto	Galleggiante al <i>Sud</i> del faro precedente.	2 vertic.	Superiore rossa fissa, inferiore bianca fissa	—	2	7.0 5.5	—	Bastimento tinto a fascie bianche e rosse.	1875	Nel giorno porta sull'albero un pallone tinto in bianco e rosso. Si deve lasciare a destra entrando: quindi passare tra esso ed il faro a luce fissa.		
26		Sulla testata del molo piccolo.	3 a triangolo	Superiore verde fissa, inferiori bianche fisse	—	1	5.7	—	Sostegni in ferro.	—	Il fanale superiore è a luce verde verso il mare e rossa verso la terra.		
27	Fiumara	Sull'estremità del molo.	1	Rossa fissa	—	—	—	—	—	—	In progetto.		
28	Portorè	Sulla punta <i>Sud</i> del porto.	1	Bianca a splendori	Ogni 3 minuti	12	15.2	—	Torre a strisce orizzontali rosse e bianche.	—			